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Beyoğlu Mustafa Kandıralı Güzel Sanatlar Lisesi

Beyoğlu Mustafa Kandıralı Güzel Sanatlar Lisesi 2021-2022 eğitim-öğretim yılında 

öğrencilerine Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği alanlarında eğitim vermeye 

başlayacaktır. Türk müziği ile ülkemizin kadim değerlerini aktarmayı amaçlayan lisemiz, 

teorik ve pratik müzik eğitimleri, kültürel gezi ve etkinlikler ile sanat camiasında rol 

model kişilerle bir araya gelinmesine olanak sağlayarak uluslararası düzeyde sanatçılara 

tedrisat olmayı hedeflemektedir.   

Kasımpaşa Mevlevihanesi ile içiçe geçmiş bir mimariye sahip olan okulumuz, 12 

dersliğin yanı sıra enstrüman eğitimi derslikleri, ses-kayıt stüdyosu, enstrüman yapımı ve 

onarımı atölyesi ile öğrencilerinin gelişimine katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

Enstrüman eğitimi derslikleri, öğrencilerimizin öğrenmek istedikleri enstrümana dair 

tarihsel ve teknik bilgileri kültürümüz ile harmanlayarak edinmesine olanak 

sağlayacaktır.
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Ses-Kayıt Stüdyosu, öğrencilerimizin kendi çalışmalarını teknoloji ile birleştirerek 

stüdyo müzisyenliği hususunda yol katetmesine imkan verecektir.

Enstrüman yapımı ve onarımı atölyesi, öğrencilerimizin enstrümanlarının bakım ve 

onarım çalışmalarınının kendileri tarafından gerçekleştirilmesini sağlayacaktır. 

Bununla birlikte gelecekte kendi zanaatlarına sahip olmalarını sağlayacak bir mesleki 

alanın oluşmasına da imkan verecektir. Ayrıca öğrencilerimizin enstrümanlarının 

bakımlarının kendileri tarafından sağlanması, onların öz denetim ve öz kontrol 

becerilerine katkı sağlayacaktır.

Bakanlık kapsamında belirlenen derslerimizin uygulanması ile ilgili seçmeli ders 

olarak yer alan Kur’an-ı Kerim dersimizde öğrencilerimizin yüzünden okuma ve ezber 

olarak çift yönlü bir eğitime tabi olmaları planlanmaktadır. Türk Sanat ve Halk müziği 

alanında uzmanlaşan öğrencilerimizin Kur’an-ı Kerim’i en güzel şekilde okumalarına 

olanak sağlayacak imkanlar oluşturulacaktır.
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Eğitim-öğretim programımızda öğrencilerimizin ilgi, istidat ve yetenekleri 

doğrultusunda yönlendirilerek halk oyunları ya da sema eğitimi almaları 

sağlanabilecektir. Kasımpaşa Mevlevihanesi’nin de kullanıma olanak sağlaması ile 

öğrencilerimizin kültürümüzü, yerinde yaparak ve yaşayarak öğrenmesine imkan 

verilebilecektir.

Kültürel gezilerimiz ve etkinliklerimizde müzik odağa alınacaktır. ‘Bir şahsiyet bir 

gezi’ gibi kültür rotaları ile öğrencilerimize hem sanatkarların yaşamı hakkında bilgi 

verilebilecek hem de onları kabirlerinde ya da mekanlarında yad edebilme imkanı 

sunulacaktır. Milli ve manevi değerlerimiz odaklı gerçekleştireceğimiz gezilerimizin yanı 

sıra spor alanında da öğrencilerimizin gelişimine katkı sağlanması hedeflenmektedir. Bu 

bağlamda okçuluk, at biniciliği, motorsiklet eğitimi vb. eğitimlerin verilmesi de  

öğrencilerimizin talebine göre planlanmaktadır. Ayrıca sanatı bütüncül bir bakış açısıyla 

ele alan okulumuz, ebru, hat, tezhip, vitray gibi eğitimleri de öğrencilerimizin talepleri 

doğrultusunda programına dahil etmeyi hedeflemektedir.
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Sanat camiasında öğrencilerimize rol model olacak sanatkarlarla bir araya 

gelmelerine olanak sunularak öğrencilerimize yaşam deneyimlerini paylaşabilecekleri bir 

ortam oluşturulması planlanmaktadır. Eğitimin temelinde yer alan kültür aktarımı, bu 

platformda öğrencilerimize ilk ağızdan ulaşma imkanı bulacak ve yaparak yaşayarak 

öğrenme ortamı sağlanması hedeflenmektedir.

Özetle, Beyoğlu Mustafa Kandıralı Güzel Sanatlar Lisesi olarak öğrencilerimizin 

kadim kültürümüzün odağında uluslararası düzlemde yer almalarını sağlayacak eğitim-

öğretim ortamını oluşturmayı hedeflemekteyiz.
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